اِنَّ الْفَضْلَ رَبُّهُ يَبْدُوْهُ بِرَبِّهِ لِيَسْمَعُوْا مِنْهُ يَوْمَ يُنْفَخُ الْكُتُبُ

# روزنامہ

## The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹری
روزنامہ حیدرآباد

فیچہ ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۵۹
۱۰ ستمبر ۱۳۹۰ھ - ۱۶ شہادت ۱۳۹۱ھ - ۱۷ اپریل ۱۹۷۱ء نمبر ۸۷

### ممبراتِ لجنۃ اماء اللہ لاہور کیلئے ضروری اطلاع

حضرت سیدہ مریم صدیقہ صاحبہ صدر لجنۃ اماء اللہ مرکزیہ نے ۱۹ اپریل بروز اتوار لجنۃ اماء اللہ لاہور کے ایک خصوصی اجلاس میں شرکت فرمایا ممبرات سے خطاب کرنا منظور فرمایا تھا۔ لجنۃ لاہور کا یہ اجلاس فی الحال ملتوی کر دیا گیا ہے۔